
Duomenų lapai

TextFlow 12

Standartinis universalus peilis su įtraukiama geležte

Užsakymo data

Užsakymo numeris 844800

GTIN 4045197237606

Produktų klasė 82B

Aprašymas

Modelis:
Tvirta rankena iš cinko slėginio liejinio, dengta milteliais, su 5 geležtėmis iš specialaus plieno
(laikomos rankenoje).
Su daugiapakope reguliuojama geležte. Geležtė į rankeną įtraukiama iki galo (apsauga nuo
susižeidimo).
visas ilgis: 150 mm
Geležčių skaičius: 5

Techninis aprašymas

visas ilgis 150 mm

Geležčių skaičius 5

Produkto rūšis Universalus peilis

Priedai

Indas naudotoms geležtėms surinkti 845130

Atsarginių geležčių rinkinys, 10 vnt., trapecijos formos
„longlife” Skaičius 10

844715 10

Surinkimo indas, mažas 845135

844755 10

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2022 09:22 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Atsarginių geležčių rinkinys, 10 vnt., kablio formos
„multisharp“ Skaičius 10

Atsarginių geležčių rinkinys, 10 vnt., trapecijos formos
„experience“ Skaičius

844710

Atsarginių geležčių rinkinys, 10 vnt., kablio formos
„longlife” Skaičius 10

844725 10

Atsarginių geležčių rinkinys, 10 vnt., trapecijos formos
„experience“ Skaičius 10

844710 10

Atsarginių geležčių rinkinys, 10 vnt., trapecijos formos
„multisharp“ Skaičius 10

844745 10

Atsarginių geležčių rinkinys, 10 vnt., kablio formos
„experience“ Skaičius 10

844720 10

Atsarginių geležčių rinkinys, 10 vnt., trapecijos formos, iš
bimetalo Skaičius 10

844730 10

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2022 09:22 2/2


